
Мұғалжар ауданы әкімдігінің және мәслихатының 2024 жылғы 24 шілдедегі № 8/256 "
Қандыағаш қаласының атауы жоқ құрамдас бөліктеріне атаулар беру туралы" бірлескен
қаулысы мен шешімінің күшін жойылды деп тану туралы

Ақтөбе облысы Мұғалжар ауданы әкімдігінің 2024 жылғы 29 тамыздағы № 292 
қаулысы және Ақтөбе облысы Мұғалжар аудандық мәслихатының 2024 жылғы 29 
тамыздағы № 262 шешімі
      Қазақстан Республикасының "Құқықтық актілер туралы" Заңының  27 бабына
сәйкес, Мұғалжар ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ және Мұғалжар аудандық 
мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Мұғалжар ауданы әкімдігінің және мәслихатының 2024 жылғы 24 шілдедегі № 8/
256 "Қандыағаш қаласының атауы жоқ құрамдас бөліктеріне атаулар беру туралы" 
бірлескен  мен  күші жойылды деп танылсын.қаулысы шешімінің
      2. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Мұғалжар ауданының әкімі Д. Ж. Ермағанбетов
      Мұғалжар аудандық
мәслихатының төрағасы Б. Д. Кадралин

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


